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APPETIZERS

DRY RIBS ©

BONELESS CHICKEN WINGS
POUTINE

MOZZARELLA STICKS
CHICKEN QUESADILLA
POPCORN SHRIMP
SPINACH & ARTICHOKE DIP
CHICKEN WINGS ®

“'BBQ PORK BACK RIBS

STEAK & RIBS (steAKS SERVED WITH 2 CLASSIC SIDES)
70z. CANADIAN AAA TOP SIRLOIN* ©

BURGERS

CLASSIC BURGER WITH CHEESE
CLASSIC BACON CHEESEBURGER
COWBOY BURGER

QUESADILLA BURGER WITH BACON @ ®
WHISKEY BACON BURGER

QUESADILLA BURGER
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Z}EN_ FAJITA ROLLUP
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SANDWICHES & MORE (scrveD wiTH YOUR CHOICE OF CLASSIC SIDE)
CHICKEN FAJITAROLLUP D

ORIENTAL CHICKEN ROLLUP ®

ZESTY CHICKEN SANDWICH

90z. CANADIAN AAA TOP SIRLOIN* © SWEET & SPICY CHICKEN SANDWICH

BOURBON STREET STEAK & SHRIMP*® ;’;N:D'ANPBF:F CHICKEN PARMESAN SANDWICH
APPLEBEE'S RIB-LET PLATTER®® o BACON CHEDDAR GRILLED CHICKEN SANDWICH
BBQ PORK BACK RIBS ©
SHRIMP ‘N’ PARMESAN SIRLOIN SIDES
CLASSIC (available with entrée only at no additional charge)
CHICKEN VBRICE
RED-SKINNED GARLIC MASHED
FIESTA LIME CHICKEN @ SEASSONAL VEGGETABEES °
BOURBON STREET CHICKEN & SHRIMP EIODLEE g{\/{e\/[\)/EN SALAD

CRISPY BUTTERMILK CHICKEN STRIPS PLATTER

SMOTHERED GRILLED CHICKEN SIGNATURE (available with entrée only for a small upcharge)

FOUR-CHEESE MAC AND CHEESE WITH BACON
LOADED RED-SKIN GARLIC MASHED POTATOES
CRISPY CHEDDAR BACON POTATOES
APPLEBEE'S POUTINE

CAESAR SALAD WITH BACON

APPLEBEE'S HOUSE SALAD WITH BACON
ONION RINGS

DESSERTS
DULCE DE LECHE CARAMEL CHEESECAKE
BLUE RIBBON BROWNIE

SEAFOOD

DOUBLE CRUNCH SHRIMP

1PIECE HAND-BATTERED FISH & CHIPS

2 PIECE HAND-BATTERED FISH & CHIPS
CEDAR SALMON WITH MAPLE GLAZE © @ ®

SALADS

ORIENTAL CHICKEN SALAD ®
GRILLED ORIENTAL CHICKEN SALAD
CLASSIC CAESAR SALAD

APPLEBEE'S HOUSE SALAD
ADD CHICKEN
ADD SHRIMP
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EDE LECHECHEESECAKE

A 17% gratuity will be added to all tables of 6 or more.
A Destination Marketing Fee (DMF) will be charged on all items.

@ Applebee’s Signature @ Spicy @ Lighter Choices Gluten-Free

NOTICE: Items marked with an * may contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked
meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have
certain medical conditions.

& Gluten-Free: The menu items bearing the gluten-free symbol are not prepared with gluten or made with ingredients that
@ contain gluten when prepared according to the standard recipe. Please be aware that during normal kitchen operations
involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in
contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be
completely free of allergens. Items designated as gluten-free have been tested to contain less than 20PPM of gluten protein.



